РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2023г. № 225

О внесении изменения в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
27.03.2023г. № 142

Руководствуясь статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федера-

ции, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Положе-

нием о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градо-

строительной деятельности и проектам Правил благоустройства на территории муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск, утвержденным решением    Городской Думы города

Усть-Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, −

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 27.03.2023г.

№ 142 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в

границах территориальной зоны ПЗ-2 (кадастровые номера земельных участков

38:32:020102:29, 38:32:020102:1315) с местоположением: Российская Федерация, Иркутская

область, город Усть-Илимск, территория Промплощадка УИ ЛПК» следующее изменение:

подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) проведение общественных обсуждений или публичных слушаний.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                А.И. Щекина